
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 11 4 9

2216
21:21

0
13
22

4
16

6
17

7
18

8
19

11
21

Auszeit

21:21
21:24

Ende
17:12 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 17 15 4 7

25

╳

12
24

4
14
25

5
15

6
16

7
19

9
20 Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 22 17 15 4

1316 14
9:22 8:19

0
6

1
8

2
9

3
13

4 5
Auszeit

0:5

Ende
17:36 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 16 4 1 11

25

╳

16
5
17

8
19

10
22

12
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:39 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
11 13 10 16 4 1

208 9
1:7 9:16

0
10

1
15

2
19

3
20

8 9 Auszeit

8:13
19:23

Ende
18:06 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 22 17 15 4 7

25

╳

18
5
19

7
21

9
23

10
25

14 Auszeit

19:14
21:19

S
A
T
Z

4

Start
18:09 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 22 17 15 4

1514
9:18

3
14

6
15

8 9 10 12
Auszeit

9:14

Ende
18:31 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 11 4 8 16

25

╳

23
5
24

7
25

10 19 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:34 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 22 17 15 4

8

╳ 6 7
Auszeit

Ende
18:51 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 16 4 8 11

12

3
11

4
12

5 6 9 10 Auszeit

3:6
11:13

Wechsel
8:5 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 22 17 15 4

15

╳

12
 
13 15

9 10 11
Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  SC Janus Köln II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen VI B
Spiel 18 28.10.2023 16:50 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Janus Kö… 9/14
1 Pechan, Josefine Hel… X
2 Dorobek, Sandra X
4 Finette, Lara X
8 Marczyk, Sabrina X
9 Justinger, Laura X

10 Salzmann, Rebecca X
11 Krimmel, Klaudia X
13 Kleis, Hannah X
16 Schrader, Helen X

A  Libero

A  Offizielle

T Salzmann, Sara E
CT Kirchberg, Kathrin E

C

B  TSV Bayer 0… 9/14
4 Milne Bretón, Anna X
7 Schneckener, Maj X
9 Ünal, Fatmagül X

14 Locher, Nicole X
15 Aslani, Haneta X
16 Ceglarek, Lea X
17 Frein, Victoria X
22 Job, Paula X
99 Rösmann, Mayra X
B  Libero
99 Rösmann, Mayra X
B  Offizielle
T Sahlberg, Thomas

CT La Torre, Marilea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SC Janus Kö… TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 22 25 1 0 1
0 0 1 25 2 21 13 0 2 1
2 2 0 20 3 27 25 1 0 2
0 0 1 25 4 22 15 0 1 1
2 0 0 12 5 17 15 1 0 0
6 3 2 104 109 93 3 3 5
Start: 16:50 Ende: 18:51 Dauer: 2:01

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boukili, Lina 1
2 Dizdar, Edina 2

Schr. Specht, Madeline
Assist. Odenthal, Berit

Dokument erstellt: 28.10.2023 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


