

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

Dizdar, Edina

2

Specht, Madeline Assist. Odenthal, Berit

Schr.

(A) SC Janus Köln II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen VI (B)

Spiel 18

28.10.2023 16:50 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



	art :50 A SC Jan		Ende 17:12 B TSV Bayer 0 R				Start 17:15 B TSV Bayer 0			s	Ende 17:36	A SC Janus Kö			ö	R				
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV	V VI Punkte I		III IV	V VI	Punkte	A	II	III IV	V VI	Punkte	I II	III	IV	V		Punkte			
Startaurstellung T 8	13 2 11 16	22 9	22	17 15	4 7	25	$ \mathbf{T} ^{-\frac{7}{2}}$	9	22 17 14	15 4	13	13 10	16	4	1	11	25			
Auswechsel-spieler Spielstand	21:21					25	Z	9:22			∃ ±0						25			
1. 5. 2. 6. 1	4 6 7 8 16 17 18 1	9 11 Auszeit X 12 12	4 5 14 1	6 5 16	7 9 19 20	Auszeit	2 6	1 8	2 3 4 9 1 3	5	Auszeit	X 5 16 17	8 19	10 22	12 25	14	Auszeit			
runden 3. 7. 4. 8.		21:21 21:24	14 1! 25			16:18					0:5					-				
S St.	urt A SC Janus Kö S Ende B TSV Bayer 0 R						Start B TSV Bayer 0				S Ende 18:31 A SC Janu				ö	R				
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV	V VI Punkte I		III IV	V VI	Punkte	\mathbf{A}	II	III IV	V VI	Punkte	I II	III	IV	V		Punkte			
Startaurstellung T 11	13 10 16	9 20 9	22	17 15	4 7	25	$ \mathbf{T} ^{\frac{7}{-}}$	9	22 17 14	15 4	15	13 2	11	4	8	16	25			
Auswechsel-spieler Spieler	1:7	9:16	+			23	Z		9:18		1 13						23			
Spieistanu	1								0.10											
Aufschlag- runden 3. 7. 3	1 2 3 8 15 19 <i>2</i> 0	9 Auszeit X	5 7 19 2:	9 1 23	10 14 25	Auszeit	4 $\frac{3}{14}$	6 15	8 9 1	0 12	Auszeit	X 5 23 24	7 25)	10	19	22	Auszeit			
runden 3. 7. 4. 8.		8:13			9	19:14	• -	3			9:14	25 24	8			-				
4. 0.		19:23				21:19					5.14									
	start B TSV Bayer 0 R Ende 8:51 A SC Janus Kö S						Wechsel 8:5	(TSV Bayer 0	A SC Janus Kö 9/14 B TSV Bayer 0						9/14				
Aufschlagfolge A I	II III IV	V VI Punkte I		III IV	V VI	Punkte	1 1	III	IV V	VI Pur		Pechan, Jose			^ -		eckener, Ma			
Startaufstellung 7	9 22 17	15 4 0 13	2	16 4	8 11	12	7 9	22	17 15	1		Dorobek, Sar Finette, Lara	iura		^ 9	© Ün	al, Fatmagü	il X		
Auswechsel-		8				12				+	3 8 N	Marczyk, Sak			^ 15		er, Nicole i, Haneta	X		
Spielstand Spielstand												lustinger, La Salzmann, R			^		rek, Lea	X		
1. 5. 2. 6. 5	6 7	Auszeit 3	4 5	6	9 10	Auszeit	X 12	15	9 10	11 Aus	441	Krimmel, Kla			X 17		Victoria	X		
runden 3. 7.		⁺	12			3:6	12 13	15				Kleis, Hannal			X 22	,	aula ann, Mayra	X X		
4. 8.						11:13						Schrader,	Helen		^) Liber		. [7.		
Sanktionen									Ergebnisse	_ -						ann, Mayra	ı X			
V B H D A/B Satz Spielstand								G Janu:	s Kö TSV B Satz Dauer											
								0 22	1 22	25 1 0		Saizmann, Si Kirchberg, Ka					erg, Thoma rre, Marilea			
								1 25 0 20		13 0 2 25 1 0	1	<u> </u>		ı			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
									0 0 1 25 4 22 15 0 1 1											
										2 0 0 12 5 17 15 1 0 0 6 3 2 104 109 93 3 3 5										
										Start: 16:50										
										rkusen VI	3:2									
	Schiedsgericht Linienrichter																			
	1 Boukili, Lina 1																			

Dokument erstellt: 28.10.2023 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP